

**PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2017**  
**ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie**  
**odbytej w dniu 26 kwietnia 2017 r.**

Początek sesji godz. 9.00

Zakończenie sesji godz. 10.15

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (*Zał. Nr 1 do protokołu*).

Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni               - 12  
Radni nieobecni         - 3  
Radni nieobecni         - Marek Grzęda  
                                  Krzysztof Kijański  
                                  Grzegorz Żmijewski

**Adn. pkt 1.** Otwarcia XXXVI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej – Radosław Gross, stwierdzając na podstawie listy obecności quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Powitał radnych oraz zaproszonych gości.

Następnie przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad
2. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
3. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów
4. Informacja z działalności Burmistrza w okresie między sesjami oraz działań podejmowanych w kierunku aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru Ochrony Uzdrawiskowej Miłomłyn”
5. Informacja o efektach działań zmierzających do pozyskiwania inwestorów zewnętrznych w celu aktywizacji gospodarczej Miasta i Gminy Miłomłyn
6. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2016 rok
7. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn,
  - przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w miejscowości Miłomłyn i miejscowości Liwa,
  - rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn,
  - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2017-2031,
  - zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2017 rok.
8. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów
9. Wolne wnioski i informacje
10. Zakończenie obrad sesji

Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o dołączenie do punktu 7 porządku obrad

projektu uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. Następnie poddał wniosek pod głosowanie.

„Za” przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Innych wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.

#### **Adn. pkt 2.** Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że protokół z ostatniej sesji był wyłożony do wglądu i radni mogli się zapoznać z jego treścią przed sesją. Radni nie zgłosili uwag do protokołu i w związku z tym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu bez odczytywania.

„Za” przyjęciem protokołu głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

#### **Adn. pkt 3.** Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.

Sołtys Sołectwa Tarda, pani Małgorzata Pierzchała zapytała, czy płacąc pieniądze na utrzymanie bezpańskich psów z terenu gminy w schronisku w Ostródzie, gmina ma wpływ na tworzenie regulaminu adopcji tych zwierząt i czy można wpłynąć na jego zmianę. Pracownicy schroniska sprawdzają warunki u osób zainteresowanych adopcją psa ze schroniska i stwarzają im bariery. Uważa, że jeżeli ktoś chce wziąć psa ze schroniska, to nie po to, by znęcać się nad nim, tylko po to, żeby się nim zaopiekować. Schronisko powinno cieszyć się, że ktoś chce wziąć psa, bo wtedy tworzy się miejsce dla kolejnego. Temat porusza dlatego, że w Tardzie są trzy bezpańskie psy i nie ma gdzie ich oddać. Niedługo zacznie się sezon letni i zwiększy się liczba porzuconych zwierząt. Przy takiej postawie pracowników schroniska nigdy nie będzie wolnego miejsca.

Ponadto poruszyła sprawę opóźnień w wywozie odpadów segregowanych głównie plastików z miejscowości Tarda oraz nie wywożenia śmieci od niektórych mieszkańców. Zgodnie z harmonogramem odpady powinny być wywiezione 18 kwietnia br. Jest 26 kwietnia i nie zostały jeszcze wywiezione.

Następnie Sołtys zapytała, na jakiej zasadzie Zarząd Dróg Powiatowych naprawia drogi powiatowe na terenie gminy, m.in. drogę do Tardy. Poinformowała, że 21 marca br. zasypano tylko niektóre dziury w tej drodze, a po dwóch tygodniach zostały one wypłukane. Bez sensu jest zasypywać dziury materiałem, który nie trzyma się i za dwa tygodnie ponownie naprawiać.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross poinformował, że zauważył zjawisko, iż po zamknięciu drogi Małdyty-Morağ dużo samochodów ciężarowych zaczęło jeździć drogą przez Tardę, co wpływa na pogorszenie się stanu technicznego jej nawierzchni. Nie wie, czy na tej drodze nie powinny być postawione znaki zakazujące wjazdu samochodom ciężarowym.

Sołtys Sołectwa Tarda pani Małgorzata Pierzchała stwierdziła, że taki znak stoi od dawna. Osobiście pytała Zarząd Dróg Powiatowych, jaki jest cel stawiania znaku ograniczającego wjazd samochodów ciężarowych, skoro nikt go nie przestrzega. ZDP poinformował, że ich rola polega na postawieniu znaku, a egzekwowanie przestrzegania go należy do policji. Jednak zgłoszenie tej sprawy policji nie przyniosło żadnego skutku. Poza tym podkreśliła, że należałoby na drodze tej wprowadzić ograniczenie prędkości.

Radny Wiesław Lisek poinformował, że kontrolowanie samochodów ciężarowych nie należy do policji, tylko do Inspekcji Transportu Drogowego, która posiada odpowiednie wagi do zważenia tych pojazdów. Poza tym niektóre samochody ciężarowe mają specjalne zezwolenia.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że problem ze schroniskiem w Ostródzie jest przynajmniej od 4 lat, kiedy przejęło je Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt. Schronisko podlega pod Urząd Miasta Ostróda. Gmina Miłomłyn ma podpisaną umowę na utrzymanie w schronisku 15 bezpiecznych psów. Miesięczny koszt utrzymania jednego psa wynosi 250 zł. W sprawie skargi na zasady adopcji zwierząt ze schroniska był w ubiegłym roku u Burmistrza Ostródy. Jednak sytuacja nie uległa zmianie. Urząd jeszcze raz przyjrzy się tej sprawie. Z tego może wynikać, że schronisko nie chce oddać psa, ponieważ chce otrzymywać na niego pieniądze.

Sprawa opóźniania się z opróżnianiem pojemników do selektywnej zbiórki odpadów zostanie zgłoszona. Ponadto będzie istniała możliwość dostawienia pojemników do selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy, tam gdzie ich brakuje.

Jeśli chodzi o naprawę dziur w nawierzchni dróg powiatowych na terenie gminy, to z uwagi na nierozstrzygnięty przetarg na naprawę tych ubytków emulsją z grysem, Zarząd Dróg Powiatowych zasypał większe dziury destruktem. Dopiero później zasypano niektóre dziury emulsją. Poprosi ZDP o sprawdzenie obecnego stanu technicznego nawierzchni drogi. Łatanie dziur wystarcza na 2-3 miesiące. Po tym czasie wybijają się ponownie.

W odniesieniu do obowiązującego regulaminu adopcji zwierząt ze schroniska w Ostródzie Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross stwierdził, że być może wynika to z ustawy o ochronie zwierząt.

Radna Zdzisława Milkowska przypomniała, że wcześniej proponowała, by na sesję Rady zaprosić Starostę Ostródzkiego i dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w celu przedstawienia im problemów związanych ze stanem technicznym dróg powiatowych na terenie naszej gminy. Ponadto poinformowała, że mieszkaniec Miłomłyna zapytał ją, komu zależało na wycince drzew i krzaków na byłym torowisku przy ul. Jeziornej w Miłomłynie, kto wystąpił z taką propozycją, i czy Starostwo wyraziło na to zgodę.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że gmina zamierza przekazać Nadleśnictwu Miłomłyn były tor kolejowy na odcinku między jeziorem Ilińskim w kierunku Tardy i za wiaduktem na drodze do Liwy w stronę Ostródy. Nadleśnictwo nie jest zainteresowane przejęciem grobli znajdującej się na Jez. Ilińskim. Niektórzy mieszkańcy Miłomłyna zgłaszają potrzebę urządzenia w tym miejscu ciągu spacerowego. Gmina Miłomłyn otrzymała decyzję na wycinkę ok. 20 drzew (suchych, pochylonych) na tej grobli, by uporządkować to miejsce. Wycinkę drzew zlecono Panu Chodupowi. Trzeba będzie jeszcze uprzątnąć tam gałęzie, naprawić most i postawić kilka ławek. Do uzupełnienia desek w moście zobowiązał się Pan Chodup. W przyszłości zostaną postawione tam platformy dla

wędkarzy.

Przy okazji Burmistrz poinformował, że Starosta miał być obecny na dzisiejszej sesji, ale z uwagi na obowiązki służbowe nie było to możliwe. Na pewno przyjedzie z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych na sesję Rady w maju. Radni będą mogli zgłosić im problemy związane ze złym stanem technicznym dróg powiatowych na terenie naszej gminy, m. in. drogi w Liksajnach i Majdanach Wielkich. Być może uda się jeszcze coś zrobić na drogach powiatowych w tym roku.

Sołtys Sołectwa Liksajny, pani Donela Zegadło zwróciła uwagę na nieprawidłowe naprawianie ubytków w nawierzchniach dróg powiatowych na terenie gminy. Dziury w nawierzchni drogi powiatowej w Liksajnach uzupełniono materiałem w czasie, kiedy była ujemna temperatura. Po ociepleniu się nawierzchnia drogi ponownie niszczy się. Nawierzchnia drogi w Liksajnach na niektórych odcinkach jest tak zniszczona, że nie można nią przejechać z prędkością nawet 5 km na godzinę. Wydaje jej się, że droga w Liksajnach jest naprawiana bez żadnego nadzoru, nie są zasypywane wszystkie dziury.

Burmistrz Miasta i Gminy prosił, żeby uwagi odnośnie nawierzchni dróg powiatowych na terenie gminy powtórzyć na sesji Rady, na której będzie obecny Starosta. Następnie poinformował, że lasy państwowe mają fundusz leśny. Zarząd Dróg Powiatowych ma podjąć działania w kierunku przedłużenia ważności dokumentacji na remont drogi powiatowej w Liksajnach. Drogę tę eksploatują również samochody wywożące drewno z lasu. Gmina będzie prowadziła rozmowy z Nadleśnictwem Miłomłyn, żeby sporządzić wniosek na wspólny remont drogi w Liksajnach. Powiat nie ma środków na naprawę tej drogi, gdyż przeznaczył je na rozbudowę sal operacyjnych w Szpitalu Powiatowym w Ostródzie i remont dwóch dróg powiatowych.

Radny Grzegorz Walaszczyk przypomniał, że na ostatniej sesji Rady zgłaszał problem złą nawierzchni dróg gruntowych, głównie chodzi o drogę prowadzącą z Karnit w kierunku miejscowości Mozgowo i Urowo. Od zgłoszenia minął miesiąc i do dnia dzisiejszego droga nie została naprawiona. Mieszkańcy narzekają na stan drogi. Korzystający z niej omijają ją jeżdżąc przez Boreczno. W razie potrzeby wezwania karetki pogotowia może być problem z jej dojazdem. Zaproponował, aby porozumieć się z Urzędem Gminy Zalewo, który sukcesywnie równa tę drogę na odcinku biegnącym na terenie swej gminy, by odpłatnie wyrównał także odcinek drogi w stronę Karnit biegnący na terenie Gminy Miłomłyn. Zapytał, czy ta droga zostanie naprawiona.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że droga ta na pewno będzie naprawiona. W ostatnim czasie nie można było naprawić tej drogi, gdyż gmina nie mogła pozyskać równiarki. Ponadto zdarzały się opady deszczu. Droga zostanie naprawiona na początku maja.

Sołtys Sołectwa Wielimowo, pani Teresa Walczak poinformowała, że po drodze do Wielimowa młodzież jeździ motorami w taki sposób, że ją niszczy. Sprawa ta była zgłoszona policji, która kontrolowała pojazdy poruszające się po tej drodze w godzinach przedpołudniowych. Młodzież ta w godzinach przedpołudniowych jest w szkole, więc policja powinna kontrolować kierowców w godzinach popołudniowych. Ponadto zgłosiła, że pomimo postawionej tablicy zakazującej wjazdu na zwirownię w Miłomłynie, młodzież ta jeździ po niej, co może stanowić zagrożenie dla ich zdrowia lub życia. W razie wypadku winą może być obciążona gmina.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że popiera panią Sołtys w tej sprawie. Zgłosił policji nazwiska tych osób. Jeszcze raz zainteresuje w tej sprawie.

**Adn. pkt 4.** Informacja z działalności Burmistrza w okresie między sesjami oraz działań podejmowanych w kierunku aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru Ochrony Uzdrawiskowej Miłomłyn”.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski przedstawił informację z działalności w okresie między sesjami oraz działań podejmowanych w kierunku aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru Ochrony Uzdrawiskowej Miłomłyn”.

*Informacja wg załącznika  
Nr 3 do protokołu.*

Do przedstawionej informacji nie zgłoszono pytań.

**Adn. pkt 5.** Informacja o efektach działań zmierzających do pozyskiwania inwestorów zewnętrznych w celu aktywizacji gospodarczej Miasta i Gminy Miłomłyn.

Informację o efektach działań zmierzających do pozyskiwania inwestorów zewnętrznych w celu aktywizacji gospodarczej Miasta i Gminy Miłomłyn przedstawiła inspektor urzędu ds. gospodarki nieruchomościami, pani Danuta Marciniak.

*Informacja wg załącznika  
Nr 4 do protokołu.*

Radny Grzegorz Walaszczyk zapytał, czy Burmistrz, Sekretarz, bądź inspektor tut. urzędu ds. gospodarki nieruchomościami kontaktują się telefonicznie bezpośrednio z inwestorami, którzy mogliby zainwestować na terenie naszej gminy, np. w budowę jakiegoś hotelu, bądź tego typu inwestycje.

Inspektor urzędu, pani Danuta Marciniak poinformowała, że są prowadzone rozmowy z inwestorami, a wymiernym efektem jednej z nich jest sprzedaż działki pod budowę Centrum Badawczo-Rozwojowego „Euphoria”. Ponadto urząd wysyła do konkretnych inwestorów listy z zaproszeniem, przesyła im specjalną ofertę, wysyła foldery, w których jest opis gminy. Urząd stara się eksponować wszystkie zalety, jakie gmina posiada, żeby zainteresować przyszłego inwestora. Ponadto próbą pozyskania inwestorów jest branie udziału w różnych konferencjach i spotykaniu się z konkretnymi inwestorami. Takie spotkania były organizowane w „Arenie” w Ostródzie, na którym gmina prezentowała film promocyjny zrealizowany w ramach Ostródzko-Hawskiego Obszaru Funkcjonalnego. Takie konferencje są okazją do pozyskiwania inwestorów.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że gminne tereny inwestycyjne w Miłomłynie oraz tereny przedsiębiorcy pana Bolińskiego są promowane w Chinach.

Więcej pytań do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

**Adn. pkt 6.** Ocena zasobów pomocy społecznej za 2016 rok

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Pan Mirosław Rafalski poinformował, że MGOPS przedstawia ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2016 oraz prognozę na lata 2017/2018 z zakresu pomocy społecznej, a mianowicie infrastrukturę, kadre ośrodka, organizacje pozarządowe, formy i rodzaje udzielanej pomocy oraz strukturę osób i rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Miłomłyn korzystających z różnych form pomocy oraz wsparcia udzielanego przez MGOPS Miłomłyn. Celem opracowania tego dokumentu jest dokonanie analizy zasobów stanu i potrzeb pomocy społecznej oraz źródeł finansowania tych zadań jak również określenie zjawisk i sytuacji społecznych występujących na terenie gminy. Ocena zasobów pomocy społecznej opracowywana jest przez MGOPS co roku. Ocena zawiera 34 strony. Po przedstawieniu na sesji Rady ocena zostanie przesłana do Urzędu Marszałkowskiego, który następnie przesyła ją do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Będzie udostępniona w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej oraz zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że ocena zasobów pomocy społecznej za 2016 rok będzie stanowić załącznik do protokołu z sesji.

*Ocena wg załącznika  
Nr 5 do protokołu.*

**Adn. pkt 7.** Podjęcie uchwał w sprawie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross przedłożył projekty uchwał w sprawie:

**przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Do projektu uchwały radni nie zgłosili uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr XXXVI/193/2017*

wg załącznika nr 6 do protokołu.

**przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w miejscowości Miłomłyn i miejscowości Liwa**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Do projektu uchwały radni nie zgłosili uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w miejscowości Miłomłyn i miejscowości Liwa.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn w miejscowości Miłomłyn i miejscowości Liwa została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr XXXVI/194/2017  
wg załącznika nr 7 do protokołu.*

**rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Do projektu uchwały radni nie zgłosili uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr XXXVI/195/2017  
wg załącznika nr 8 do protokołu.*

**zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2017-2031**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Do projektu uchwały radni nie zgłosili uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2017-2031.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2017-2031 została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr XXXVI/196/2017  
wg załącznika nr 9 do protokołu.*

### **zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2017 rok**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Skarbnik Miasta i Gminy Sylwia Bartoszek omówiła proponowane zmiany do budżetu Miasta i Gminy Miłomłyn na 2017 r. zgodnie z uzasadnieniem do projektu uchwały.

Do projektu uchwały radni nie zgłosili uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2017 rok.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2017 rok została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr XXXVI/197/2017  
wg załącznika nr 10 do protokołu.*

### **zbycia nieruchomości**

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Do projektu uchwały radni nie zgłosili uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zbycia nieruchomości została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr XXXVI/198/2017  
wg załącznika nr 11 do protokołu.*

**Adn. pkt 8.** Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.



Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross poinformował, że odpowiedzi na pytania zostały udzielone w punkcie 3. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.

**Adn. pkt 9.** Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross poinformował, że do wiadomości Rady Miejskiej wpłynęła uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy Miłomłyn za 2016 r.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego do końca kwietnia.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że 27 maja br. w Hotelu Miłomłyn zostaną przeprowadzone przez lekarzy z firmy Neuphoria z Warszawy nieodpłatne badania neurologiczne u chętnych mieszkańców gminy Miłomłyn.

Zgodnie z ustaleniami podjętymi na poprzedniej sesji Przewodniczący Rady Miejskiej zaprosił radnych na wspólne wyjście na działki gminne położone na tzw. „Wyspie” w Miłomłynie w celu zapoznania się na miejscu z ich położeniem w związku z proponowaną ich sprzedażą. Radni otrzymali komplet materiałów w tej sprawie.

W związku z wyczerpaniem porządku XXXVI sesji Rady Miejskiej Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad.

Na tym protokół zakończono.  
Protokółowała:  
K. Staszyńska

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Radosław Gross